
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 35 (12.6.2024) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

bez závad 

 

III. A muži 

Kobylnice – Žatčany, vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil ZoU v IS FAČR a v ZoU neuveden 

zástupce kapitána hostujícího družstva, (R Harásek) 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Žatčany 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Žabčice – Rajhradice „B“, nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva  

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Rajhradice „B“ 

 

III. B muži 

Zakřany – Drásov, v ZoU není uveden zástupce kapitána hostujícího družstva v příslušné kolonce, 

pouze v kolonce zpráva R, (R Lang) 

 

V. Popovice – Chudčice, v ZoU neuveden zástupce kapitána hostujícího družstva, (R Hůlka) 

 

IV. třída 

Budkovice – Vojkovice „B“, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Jeřábek) 

 

Vojkovice „B“ – Příbram, nedostavení AR1 (R Matyáš), na pozici AR1 se posunul AR2, pozici 

AR2 po losu vykonával OPR, STK bere na vědomí 

 

V. Knínice – Střelice „B“, vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil ZoU v IS FAČR, R nezatrhl 

kolonku předat STK, (R Tomsa) 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Střelice „B“ 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


STK obdržela písemný podnět k prošetření nastoupení hráče domácího družstva č. „12“ Adama 

Suchánka ID: 05070939v SU 25. kola IV. tř. Senorady – Ketkovice 

STK na zasedání dne 12.6.2024 v 15:30 hod. zve následující zástupce klubů a R: 

 Senorady – Adam Suchánek ID: 05070939 (hráč, který nastoupil pod číslem 12) a 

Zdeněk Prokeš ID: 62070009 (vedoucí družstva Senorady) 

 Ketkovice – Martin Rybníček ID: 92111352 (vedoucí družstva Ketkovic) 

 Delegovaný R – Richard Recman ID: 00051855 

Na zasedání STK dne 12.6.2024 se dostavil delegovaný R Richard Recman, který podal doplňující 

informace, týkající se neproveditelné kontroly totožnosti, protože hráč, který nastoupil pod číslem 

„12“ již nebyl k dispozici na stadionu, protože dle sdělení odjel na brigádu do Brna.  

Na zasedání STK dne 12.6.2024 se dostavil zástupce FK Ketkovic Martin Rybníček (vedoucí 

družstva), který sdělil, že ve výše uvedeném SU nastoupil za družstvo Senorady Jakub Suchánek 

ID: 06061216, který je dni 12.6.2024 registrován v klubu TJ Mohelno, z.s ID klubu: 6140251. 

 

Pozvání zástupci FK Senorad se jednání STK dne 12.6.2024 pro pracovní zaneprázdnění 

nezúčastnili, což oznámili písemně. 

 

STK pro porušení §7 bod 1h SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FK Senorady. 

STK dále pro nesplnění povinnosti, vyplývající z §30 bod 2b a 2i SŘF předává do nejbližšího 

zasedání DK p. Zdeňka Prokeše ID: 62070009 vedoucího družstva Senorad v SU 25. kola IV. tř.  

 

Dorost 

Slavkov – Hrušovany, v ZoU není uvedena dohoda na AR2 (OPR), (R Veselý – OFS Vyškov) 

 

Říčany – Těšany/Moutnice, nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva  

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, sdružené družstvo 

Těšany/Moutnice 

 

Podolí „B“ – Troubsko, SU nebude sehráno, pro nenastoupení domácího družstva 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Podolí „B“ 

 

St. žáci – přeborník OFS 

1. zápas: Těšany – V. Bítýška 2:1 

2. zápas: V. Bítýška – Těšany 2:1, 7:8 PK 

 

St. žáci sk. B – nástavba 5-8: 

dodatečně 2. kolo, Oslavany – Zbraslav, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Jeřábek) 

 

Ml. žáci sk. A: 

dodatečně 18. kolo, Pozořice – Těšany „A“ 

 

Blučina/Měnín – Ochoz „B“, v ZoU chybně výsledek poločasu (0:3), dle uvedených branek (0:2) 

a chybné číslování střelců branek, (R Ondrouch) 

 

Vojkovice – Mokrá/Horákov, v ZoU chybné číslování střelců branek, (R Hejdůšek) 

 

Pozořice – Babice n. Svit., vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Babice n. Svit. 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. žáci sk. B: 

Buď Fér – D. Kounice/Kupařovice, v ZoU chybně uveden výsledek poločasu (1:9), dle uvedených 

branek (1:8), (R laik) 

 

Těšany „B“ – Oslavany „A“, v ZoU chybně uveden výsledek poločasu (4:1), dle vstřelených 

branek (5:1), (R Lukš – OR) 



 

Ml. žáci sk. C: 

dodatečně 18. kolo, Říčany – Lažánky 

 

Kuřim „B“ – Tišnov „B“, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) 

 

St. přípravka sk. A 

Šlapanice – V. Šumice, SU nesehráno pro nedostavení hostujícího družstva 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo V. Šumice 

 

St. přípravka sk. B 

bez závad 

 

St. přípravka sk. C 

bez závad 

 

St. přípravka sk. D 

Lažánky – Tišnov „A“, vedoucí domácího družstva nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Lažánky 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

  

Ml. přípravka sk. A 

Šlapanice – V. Šumice, v ZoU není uveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Šlapanice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Prace – Měnín, oba vedoucí družstev nepotvrdili po ukončení SU, ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Prace 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje FK klubu Měnín 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. B 

Pohořelice – Medlov, v ZoU není uveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Šlapanice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

 

Ml. přípravka sk. C 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. D 

bez závad 

 

3. Upozornění pro členské kluby a rozhodčí 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné dodržování čl. 11 

bod 4 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

V soutěžích dospělých, může v průběhu utkání každé družstvo nasadit do hry maximálně 5 

náhradníků.  

Každé družstvo má nejvýše 3 možnosti střídání a může navíc provádět střídání v poločasové 

přestávce, které se ovšem nepočítá mezi střídání v normální hrací době 

 

V případě, že bude fyzicky provedeno střídání hráčů v poločasové přestávce, bude v ZoU ze 

strany delegovaného R uveden čas střídání „46M“. 

 

 

 

 



4. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ FAČR 

(peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 OP muži: 

12x ŽK Stanislav Haňka (ID: 91021879) – Fotbalový klub Židlochovice, z.s. 

  8x ŽK Zdeněk Hřebíček (ID: 96071345) - FK 1932 Hrušovany u Brna, z.s. 

  4x ŽK Tomáš Fajgl (ID: 85071356) – FK 1932 Hrušovany u Brna, z.s. 

  4x ŽK Roman Knapek (ID: 92020205) – Sportovní klub Moravské Knínice, z.s. 

 

 III. A muži: 

4x ŽK Martin Kropáček (ID: 99080166) – Sportovní Klub Babice nad Svitavou z.s. 

4x ŽK Mykhailo Fulytka (ID: 93042532) – Tělovýchovná jednota Kobylnice 

 

 III. B muži: 

8x ŽK Marek Beňo (ID: 91020765) – SK Medlov z.s. 

8x ŽK Zdeněk Černý (ID: 90110010) – TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OPATOVICE, 

z.s. 

8x ŽK Antonín Horčica (ID: 93100172) – SK Drásov, z.s.. 

4x ŽK Jan Obořil (ID: 83120268) – TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OPATOVICE, z.s. 

 

 IV. třída: 

4x ŽK Patrik Tribula (ID: 97051368) – TJ Čechie Zastávka, z. s. 

 

 Dorost: 

4x ŽK Erik Fischer (ID: 08040175) – Otnice-Šaratice 

4x ŽK Dominik Dvořák (ID: 08040302) – Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 

4x ŽK Kryštof Novotný (ID: 08110919) – SK Slavkov u Brna, spolek 

 

5. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – dodržování §61 body 1+2 SŘF 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné 

dodržování §61 body 1+2 SŘF – viz. text níže: 

Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu 

rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání.  

Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti 

rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému 

prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým podpisem. 

 

STK důrazně upozorňuje, že je nepřípustné, jakkoliv sdělovat, či předávat osobní 

údaje (potvrzovací kód), STK v případě zjištění, že dojde k porušení výše 

uvedeného § SŘF, bude provinivší kluby finančně trestat!!!!!!!!!!!!!!! 

 
6. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 

 

 

 

 



 
7. Upozornění pro fotbalové kluby - čl. 10 bod 5 RFS pro SR 2023/2024 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti, vyplývající z čl. 10 bod 

5 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

Fotografie hráčů je členský klub povinen aktualizovat každé dva roky u hráčů mladších 18 let a 

každých pět let u hráčů starších 18 let, jakož i v případě každého přestupu hráče do nového 

členského klubu ve smyslu § 23 bodu 10 EVIDENČNÍHO A REGISTRAČNÍ ŘÁDU FAČR. 

 

8. Zahájení podzimní části SR 2024/2025 

 STK plánuje zahájení podzimní části SR 2024/2025 v termínu 10.+11.8.2024 pro  

 soutěže OP dospělých, III.A a III. B dospělých 

 Zahájení ostatních soutěží v kategoriích dospělých a v kategorii mládeže bude  

 závislé na počtu přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích a bude zveřejněno v TL pro 

podzimní část SR 2024/2025 

 STK stanovila termín 1. kola Okresního poháru na 3+4.8.2024 

 

9. Přihláška do SR 2024/2025 

 STK schválila formulář přihlášky do SR 2024/2025, sekretář OFS odeslal přihlášku 

 členským klubům na emailové adresy a umístil na Úřední desku a webové stránky  OFS 

 Brno-venkov 

 STK stanovila termín pro zaslání vyplněné přihlášky do SR 2024/2025 – 

 12.6.2024 
 

10. Losovací aktiv – SR 2024/2025 

STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2024/2025 na sobotu 

29.6.2024 od 10:00 hod. (prezence od 9:00 hod.) v Kongresovém sále hotelu 

Avanti, Brno, Střední 61 a upozorňuje Všechny členské kluby (pouze 1x 

zástupce klubu) na povinnost účasti na losovacím aktivu v souladu s § 17 bod 

3 SŘF a článku 3 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 
 

11. Finále Okresního poháru – finále + pořadatelství 

STK schválila výsledek finále Okresního poháru: 

Zbýšov – M. Knínice 2:6 
 

STK vyslovuje veliké poděkování za organizaci a zajištění finále Okresního 

poháru pro fotbalový klub FC Slovan Rosice, z.s. 
 

 

12. Schválení nastoupení hráčů v nižší věkové kategorii – čl. 9 bod 3 RFS 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 

schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

 Mokrá-Horákov: Ondřej Jašek ID: 10081646 a Josef Voldřich ID: 10060776 – ml. žáci 

  V. Šumice: Matěj Mojžíš ID: 08092127 – st. žáci 

  

 

13. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností 

uvedených v čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech 

fotbalu, pravidlo 1, body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových 

konstrukcí!!!! 

 

 

 



DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

